令和２年３月４日

２年生保護者の皆様

貝塚市立中央小学校

２年担任一同

２年生の臨時休業中の課題について

平素は本校教育活動にご理解いただきありがとうございます。さて、新型コロナウイ

ルス感染防止のため、３月２日から３月２４日までの臨時休業を実施しているところで

すが、２年生の臨時休業中の課題について以下のように決まりましたのでお知らせしま

す。なお、期間中の課題については家庭で見ていただき、学校へ提出する必要はありま

せん。

また、今年度使用の教科書は来年度も使用する可能性がありますので、ご家庭にて保

管していただきますようお願いします。

記

国語：２年生で学習した漢字の復習（漢字ドリルや教科書を使って）

   音読１日１回（今まで習ったものの中から）

算数：２年生の復習

   教科書 P108～117（はこの形以外）

   今までの計算ドリルや教科書を復習してもいいです。

自主学習：１日１ページ

以上